
Pos. 

1 
2 
3 
4 

No. 

1 

2 

4 

3 

名前 

BUNZOU　RACING 
チーム　ノッキングA 
ピザの集い　Dチーム 
チーム　ノッキングB 

BestLap 

41.543 

41.666 

41.820 

42.372 

In Lap 

18 
20 
8 
9 

差 

0.123 
0.277 
0.829 

GAP 

0.123 

0.154 

0.552 

Laps 

26 
27 
10 
23 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/10/14 10:12:31 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/10/14 10:12:31 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/10/14 10:12:31 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/10/14 10:12:31 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

ミニバイクデー＆GB86耐久　Rd.6 
埼玉トヨペットGreenBrave耐久レース 

公式練習タイムトライアル 

予選 (20:00 タイム) 開始時間 15:01:47 

festika 0.642 km 

2019/09/01 15:05 

ミニバイクデー＆GB86耐久　Rd.6 
埼玉トヨペットGreenBrave耐久レース 

公式練習タイムトライアル 

予選 (20:00 タイム) 開始時間 15:01:47 

festika 0.642 km 

2019/09/01 15:05 

ミニバイクデー＆GB86耐久　Rd.6 
埼玉トヨペットGreenBrave耐久レース 

公式練習タイムトライアル 

予選 (20:00 タイム) 開始時間 15:01:47 

festika 0.642 km 

2019/09/01 15:05 

ミニバイクデー＆GB86耐久　Rd.6 
埼玉トヨペットGreenBrave耐久レース 

公式練習タイムトライアル 

予選 (20:00 タイム) 開始時間 15:01:47 

festika 0.642 km 

2019/09/01 15:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
2 
1 
4 
3 

名前 
チーム　ノッキングA 
BUNZOU　RACING 
ピザの集い　Dチーム 
チーム　ノッキングB 

Laps 

120 
120 
119 
118 

Total Time 
1:26:21.772 
1:26:56.194 
1:26:45.992 
1:26:55.625 

差 

34.422 
1 Lap 

2 Laps 

GAP 

34.422 
1 Lap 
1 Lap 

BestLap 

41.459 
41.611 
41.551 
42.230 

In Lap 

108 
42 
62 
10 

Team 
N35 
N35 
N35 
N35 

周回数の多い順

2位との差 

34.422 

平均時速 

53.523 

ベストラップ 

41.459 

ベスト平均時速 

55.747 

ベストラップ保持者： 

2 - チーム　ノッキングA 

作成日： 2020/10/14 10:12:49 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

ミニバイクデー＆GB86耐久　Rd.6 
埼玉トヨペットGreenBrave耐久レース 

86分耐久レース 

レース (1:26:00 タイム) 開始時間 15:42:47 

festika 0.642 km 

2019/09/01 15:50 

ミニバイクデー＆GB86耐久　Rd.6 
埼玉トヨペットGreenBrave耐久レース 

86分耐久レース 

レース (1:26:00 タイム) 開始時間 15:42:47 

festika 0.642 km 

2019/09/01 15:50 

ミニバイクデー＆GB86耐久　Rd.6 
埼玉トヨペットGreenBrave耐久レース 

86分耐久レース 

レース (1:26:00 タイム) 開始時間 15:42:47 

festika 0.642 km 

2019/09/01 15:50 

ミニバイクデー＆GB86耐久　Rd.6 
埼玉トヨペットGreenBrave耐久レース 

86分耐久レース 

レース (1:26:00 タイム) 開始時間 15:42:47 

festika 0.642 km 

2019/09/01 15:50 


